SZKŁO
mm8
Furo
DWJ
Furo DWJ + Teos F
Składając zamówienie, należy podać 2 numery artykułów: drzwi i ścianki.
Model Nazwa elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu Cena brutto
DWJ 90
lewe
DWJ Drzwi 472 lewe 10107472-01-01L 1 969 2 669 10107472-54-01L 2 166 2 866 10107472-XX-01L 2 422 3 122Ścianka 430 10110430-01-01 700 10110430-01-01 700 10110430-01-01 700
DWJ 90
prawe
DWJ Drzwi 472 prawe 10107472-01-01R 1 969 2 669 10107472-54-01R 2 166 2 866 10107472-XX-01R 2 422 3 122Ścianka 430 10110430-01-01 700 10110430-01-01 700 10110430-01-01 700
DWJ 100
lewe
DWJ Drzwi 522 lewe 10107522-01-01L 2 004 2 734 10107522-54-01L 2 205 2 935 10107522-XX-01L 2 465 3 195Ścianka 480 10110480-01-01 730 10110480-01-01 730 10110480-01-01 730
DWJ 100
prawe
DWJ Drzwi 522 prawe 10107522-01-01R 2 004 2 734 10107522-54-01R 2 205 2 935 10107522-XX-01R 2 465 3 195Ścianka 480 10110480-01-01 730 10110480-01-01 730 10110480-01-01 730
DWJ 110
lewe
DWJ Drzwi 572 lewe 10107572-01-01L 2 038 2 798 10107572-54-01L 2 242 3 002 10107572-XX-01L 2 507 3 267Ścianka 530 10110530-01-01 760 10110530-01-01 760 10110530-01-01 760
DWJ 110
prawe
DWJ Drzwi 572 prawe 10107572-01-01R 2 038 2 798 10107572-54-01R 2 242 3 002 10107572-XX-01R 2 507 3 267Ścianka 530 10110530-01-01 760 10110530-01-01 760 10110530-01-01 760
DWJ 120
lewe
DWJ Drzwi 622 lewe 10107622-01-01L 2 073 2 863 10107622-54-01L 2 281 3 071 10107622-XX-01L 2 550 3 340Ścianka 580 10110580-01-01 790 10110580-01-01 790 10110580-01-01 790
DWJ 120
prawe
DWJ Drzwi 622 prawe 10107622-01-01R 2 073 2 863 10107622-54-01R 2 281 3 071 10107622-XX-01R 2 550 3 340Ścianka 580 10110580-01-01 790 10110580-01-01 790 10110580-01-01 790
DWJ 130
lewe
DWJ Drzwi 672 lewe 10107672-01-01L 2 106 2 926 10107672-54-01L 2 317 3 137 10107672-XX-01L 2 591 3 411Ścianka 630 10110630-01-01 820 10110630-01-01 820 10110630-01-01 820
DWJ 130
prawe
DWJ Drzwi 672 prawe 10107672-01-01R 2 106 2 926 10107672-54-01R 2 317 3 137 10107672-XX-01R 2 591 3 411Ścianka 630 10110630-01-01 820 10110630-01-01 820 10110630-01-01 820
DWJ 140
lewe
DWJ Drzwi 722 lewe 10107722-01-01L 2 141 2 991 10107722-54-01L 2 356 3 206 10107722-XX-01L 2 634 3 484Ścianka 680 10110680-01-01 850 10110680-01-01 850 10110680-01-01 850
DWJ 140
prawe
DWJ Drzwi 722 prawe 10107722-01-01R 2 141 2 991 10107722-54-01R 2 356 3 206 10107722-XX-01R 2 634 3 484Ścianka 680 10110680-01-01 850 10110680-01-01 850 10110680-01-01 850
DWJ 150
lewe
DWJ Drzwi 772 lewe 10107772-01-01L 2 175 3 055 10107772-54-01L 2 393 3 273 10107772-XX-01L 2 676 3 556Ścianka 730 10110730-01-01 880 10110730-01-01 880 10110730-01-01 880
DWJ 150
prawe
DWJ Drzwi 772 prawe 10107772-01-01R 2 175 3 055 10107772-54-01R 2 393 3 273 10107772-XX-01R 2 676 3 556Ścianka 730 10110730-01-01 880 10110730-01-01 880 10110730-01-01 880
DWJ 160
lewe
DWJ Drzwi 822 lewe 10107822-01-01L 2 210 3 120 10107822-54-01L 2 431 3 341 10107822-XX-01L 2 719 3 629Ścianka 780 10110780-01-01 910 10110780-01-01 910 10110780-01-01 910
DWJ 160
prawe
DWJ Drzwi 822 prawe 10107822-01-01R 2 210 3 120 10107822-54-01R 2 431 3 341 10107822-XX-01R 2 719 3 629Ścianka 780 10110780-01-01 910 10110780-01-01 910 10110780-01-01 910
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato, Gradient
DWJ